平成 23 年３月 14 日
各   位
                        会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物
                        代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員
                                  壽 松 木  康 晴
                             （JASDAQ・コード番号：８８９３）
                        問合せ先 執行役員 管理本部長兼グループ経営企画部長
                                  佐  藤   啓  明

（TEL．（０３）５９６２－０７７５）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日午後に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災さ

れた皆様に心よりお見舞い申し上げます。

今回の地震による当社における影響を調査いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．現在販売中及び工事中の当社分譲物件への地震の影響について

現在販売中及び工事中のマンション及び戸建住宅の全物件を対象に調査を行いましたところ、

今後の分譲スケジュールに影響を及ぼす被害等がない旨、確認いたしました。

２．今後について

この地震による当期業績への影響は、現在のところございませんが、今後、お知らせすべき

事象が発見された場合には、改めて速やかにお知らせいたします。

以  上